[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75
№ 15 от 19 июня 2019 года

РЕШЕНИЕ
	О назначении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 75 шестого созыва

В целях проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 шестого созыва, руководствуясь пунктом 7 статьи 10  Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 2,  5 статьи 5 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года N 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»

Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Назначить выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 шестого созыва.

2.Определить день голосования по выборам депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 шестого созыва – 08 сентября 2019 года.

3.Произвести официальное опубликование настоящего Решения в газете муниципального образования «Купчинский спектр».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования-

председатель муниципального совета
А.Д. Васильева
PAGE